PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Об организации оздорови​тельного отдыха и занятости детей и подростков в 2015 году

Принято Думой Маловишерского муниципального района 23 апреля  2015 года

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 14 части 1 статьи  5 Устава Маловишерского муниципального района, заслушав информацию председателя комитета образования и молодежной политики муниципального района Гонновой Е.А. об организации оздоровительного отдыха и занятости детей и подростков в 2015 году,
Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию председателя комитета образования и молодежной политики муниципального района Гонновой Е.А. об организации оздоровительного отдыха и занятости детей и подростков в 2015 году.

2. Рекомендовать муниципальным образовательным учреждениям и областному автономному учреждению социального обслуживания «Маловишерский комплексный центр социального обслуживания населения» эффективно использовать имеющиеся формы оздоровительного отдыха.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Думы Маловишерского муниципального района.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

23 апреля  2015 года

№ 427
Малая Вишера